СОВЕТ
КАБЫРДАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЮКАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          РЕШЕНИЕ

от  14.01.2024   № 1
с.Кабырдак

О должностном окладе по младшей должности
муниципальной службы Кабырдакского сельского поселения
Тюкалинского муниципального района
Омской области «специалист».

       В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации», Положением «О муниципальной службе в Кабырдакском сельском поселении Тюкалинском муниципальном районе Омской области», руководствуясь  Уставом Тюкалинского муниципального района, Совет   Р Е Ш И Л:

        1. Установить должностной оклад по младшей должности муниципальной службы Тюкалинского муниципального района Омской области «специалист» в размере  6300  рублей.
     2. Решение Совета Кабырдакского сельского поселения  Тюкалинского муниципального района от 01.09.2023 г.№ 28 «О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы Тюкалинского муниципального района Омской области «специалист»» признать утратившим силу.

      3. Опубликовать настоящее решение в периодичном печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Кабырдакского сельского поселения Тюкалинского МР Омской области», на официальном сайте Кабырдакского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области

     4.Настоящее решение вступает в силу   момента подписания и распространяет своё действия на правоотношения, возникшие с 01 января  2025 года.

         Глава Кабырдакского
        сельского поселения             С.М.Хорунжев